[image: image1.wmf]
CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO - ACRE

Rua 24 de Janeiro, 53 – 6 de Agosto – Cep: 69.905-596

AVISO DE MUDANÇA DE DATA DE LICITAÇÃO
A CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO-ACRE TORNA PÚBLICO QUE:
- Em virtude do feriado estadual do dia 24 de janeiro de 2014 (Dia do Evangélico) transferirá o referido processo de licitação para o dia 27 de janeiro de 2014.
MODALIDADE PREGÃO Nº 002/2014
- PRESENCIAL -
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de água mineral potável; Locação de mesas, cadeiras, geleiras; gelo em barra e carga de gás (GLP), sob demanda, incluindo o serviço de entrega, conforme especificações e condições estabelecidas no Edital, destinado a atender a demanda da Câmara Municipal no exercício de 2014.
ABERTURA: 27 de janeiro de 2014.
HORÁRIO: 09:00 horas

 LOCAL: Sala de Reuniões da Câmara Municipal, Rua 24 de Janeiro, nº. 53 – Bairro Seis de Agosto.

O edital completo e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no Site www.riobranco.ac.leg.br, e quaisquer esclarecimentos através do E-mail: cpl@riobranco.ac.leg.br, no período de 15/01/14 à 23/01/14, das 8:30 às 12:00.
Rio Branco – Acre, 20 de janeiro de 2014.

MANOEL FERREIRA NETO

Pregoeiro Oficial/CMRB

Portaria 075/2013
m.f.n

[image: image1.wmf]